ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТЫНДЫ
РЕШЕНИЕ

04 февраля 2020 г.

	№
	94/432-4

	г. Тында

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса избирательных участков                    №№ 2001, 2002, 2011, 2013, 2016, 2022, 2023

Рассмотрев заявления членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 2001 – Колгуновой О.С. , 2002 – Брыковой Е.Ф., 2011 – Нарожней Т.В., 2013 – Вяткиной Е.А., 2016 – Бородиной Е.И., 2022 – Подгорнюк Н.А., 2023 – Мыльниковой М.Ю. об освобождении от обязанностей членов участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия
	решила:

1. Освободить от исполнения обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 2001, 2002, 2011, 2013, 2016, 2022, 2023 согласно прилагаемому списку.
2. Системному администратору КСА ГАС «Выборы» города Тынды Монойленко М.А. внести изменения в состав участковых комиссий избирательных участков  №№ 2001, 2002, 2011, 2013, 2016, 2022, 2023 согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Направить выписки настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 2001, 2002, 2011, 2013, 2016,  2022, 2023.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Тынды Шакирову И.И.

Председатель

	избирательной комиссии
	И.И.Шакирова

	Секретарь
избирательной комиссии

С.А.Пастухова

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии
города Тында
от 04.02.2020  № 95/432-4

Список лиц, исключенных из состава участковых избирательных комиссий города Тында
	№ п/п
	Ф.И.О
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой комиссии
	№ избирательного участка

	1.
	Колгунова Олеся Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2001

	2.
	Брыкова Евгения Филипповна
	Тындинское городское общество инвалидов
	2002

	3.
	Нарожняя Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	2011

	4.
	Вяткина Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	2013

	5.
	Бородина Елена Ивановна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Тынды
	2016

	6.
	Подгорнюк Наталья Александровна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Тынды
	2022

	7.
	Мыльникова Мария Юрьевна
	Амурское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2023